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PolarCool växer framgångsrikt inom fransk topprugby – Section Paloise 

Béarn Pyrénées tecknar avtal 
  

Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) utökar framgångsrikt närvaron inom 

fransk professionell rugby. Bolaget har tecknat avtal med franska Top 14 rugbylaget, 

Section Paloise Béarn Pyrénées för användning av PolarCap® System 

 

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. 

De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och 

handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.  

 

Bolaget har nyligen uppnått flera strategiska milstolpar på den franska rugbymarknaden. Idag 

har PolarCool avtal med några av de främst rugbyklubbarna inom Top 14-ligan som LOU 

Rugby, Stade Français Paris, Racing 92, Aviron Bayonnais och Section Paloise.  

 

Section Paloise Béarn Pyrénées är en framstående rugbyklubb som tävlar i den franska 

högstaligan Top 14. Klubben kommer att använda PolarCap® System under en första 

utvärderingsperiod, med möjlighet att fortsätta med ett tvåårigt kommersiellt avtal.  

 

PolarCools vd Erik Andersson kommenterar; 

 

– Vi fortsätter att göra strategiska framsteg inom den professionella 

rugbyvärlden. Vi är glada över att se att PolarCap® Systemet välkomnas av 

toppklubbar som Section Paloise och vi ser fortsatt goda möjligheter att utöka 

vår närvaro inom fransk rugby. 

 

PolarCool utforskar kontinuerligt möjligheten till en mer omfattande ligalösning inom fransk 

rugby genom ett potentiellt samarbete med Ligue Nationale de Rugby, ligaenheten som 

ansvarar för både Top 14 och andra ligorna, Pro D2.  

 

Avtalet med Section Paloise är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av 

enskilda avtal är begränsad. 

 

För mer information  

Erik Andersson –  VD PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på 

Spotlight Stock Market.  


